様式第 1（第 6条関係）

                          年 月 日

（あて先）

一 宮 市 長

           申請者 住所

フリガナ

氏名

一宮市木造住宅解体工事費補助金交付申請書

一宮市木造住宅解体工事費補助金交付要綱第 6条の規定により、次のとおり申請します。
 また、私は同要綱第 3条第 2号に該当する者であることを誓約します。

所 在 地 一宮市

補助金申請額            円

添付書類

(1) 木造住宅解体工事事業計画書（様式第 2）

(2) 委任状（代理者によって申請を行う場合）

(3) 確認通知書の写し、建物登記事項証明書若しくは家屋の資産証明書又は建築年月が確認で

きるもの

(4) 所有者等が確認できるもの。ただし、(3)の書類をもって所有者等が確認できる場合はこれを省略する

ことができる。

(5) 木造住宅耐震診断結果報告書等の写し（第2条第2号によるものに限る。ただし、構造計算書は除く。）

もしくは容易な耐震診断調査票

(6) 案内図（都市計画図等）

(7) 工事前の写真

(8) 解体工事業者の記名のある工事見積書の写し（工事費内訳がわかるもの）

(9) 前年度の固定資産税の納税証明書（完納を証するもの）又はこれに代わるもの

(10) その他市長が必要と認める書類

様式第 2（第 6条関係）

木造住宅解体工事事業計画書

1 建築物の概要

申請者連絡先等

郵便番号：    －

住  所：

電話番号：（     ）    －

所 在 地 一宮市

用 途 ・ 形 態 ※

 ・一戸建て住宅 （ 住宅のみ ・ 店舗等有り ）

 ・長屋、アパート等の共同住宅 （ 住宅のみ ・ 店舗等有り ）

  【住宅戸数：   戸】

床 面 積 延べ床面積：        ㎡ （ うち店舗等の用途の延べ床面積：     ㎡ ）

建 築 時 期 ※ 明治・大正・昭和     年  月

区 域 等 ※
土地区画整理：内・外     都市計画施設：内・外

その他区域（               ）

耐震診断の実施※

実施の概要                           総合判定値

ア 一宮市民間木造住宅耐震診断事業（     年度   実施） ＿＿＿＿

イ（一財）愛知県建築住宅センター （     年度   実施） ＿＿＿＿

ウ 容易な耐震診断        （    年  月 日実施） ＿＿＿＿

エ 上記と同等として市長が認めるもの

※該当するものを○で囲む

2 工事の概要

解 体工 事業 者

会社名

□建設業許可の場合 （    ）       号 （建築・土木・解体）工事業

□解体工事業の場合 解体工事業登録  愛知県知事      号

代表者名

補 助 対 象経 費  円（全体工事費         円）

工 事 予 定期 間      年  月  日  ～      年  月  日

様式第 4（第 8条関係）
                              年  月  日

（あて先）

一 宮 市 長

                   申請者 住所

氏名

一宮市木造住宅解体工事費補助金変更申請書

  年  月  日付け   一宮住政指令木解体第  号で補助金交付決定を受けた

木造住宅解体工事を下記のとおり計画変更したいので、一宮市木造住宅解体工事費補助金交付

要綱第 8条の規定により申請します。

                    記

1．計画変更の内容

変更事項 変更前 変更後

2．計画変更理由

様式第 6（第 10 条関係）
                              年  月  日

（あて先）

一 宮 市 長

                   申請者 住所

氏名

木造住宅解体工事中止届

    年  月  日付け   一宮住政指令木解体第  号で補助金交付決定を受けた

木造住宅解体工事を下記のとおり中止したいので、一宮市木造住宅解体工事費補助金交付要綱

第 10 条の規定により届出します。

                    記

1．中止理由

様式第 7（第 11条関係）
                              年  月  日

（あて先）

一 宮 市 長

                   申請者 住所

氏名

木造住宅解体工事完了実績報告書

    年 月 日付け  一宮住政指令木解体第  号で補助金交付決定を受けた木造住宅

解体工事が完了しましたので、一宮市木造住宅解体工事費補助金交付要綱第11条の規定により、次のと

おり報告します。

所  在  地

補助金交付決定額             円

工 事 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

添付書類

(1) 工事請負契約書の写し

(2) 工事費請求書又は領収書の写し（解体工事業者の発行したものに限る）

(3) 工事後の写真

(4)  床面積80㎡以上の解体工事においては、建設リサイクル法の届出の受領証の写し

(5) その他市長が必要と認める書類

様式第 9（第 13 条関係）
                       年 月 日

（あて先）

一 宮 市 長

申請者 住所

氏名

一宮市木造住宅解体工事費補助金交付請求書

請求金額               円

確定通知書

交付年月日等 年 月 日  一宮住政発木解体確定第  号

交付確定額               円

振
込
先
口
座

金融機関名

銀  行

  信用金庫

農  協

（    ）

   支 店

  出張所

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

名義人

※ 申請者と口座名義者が異なる場合は、受領行為について委任状が必要になります。